PAGE
3

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления Правительства
Ульяновской области от 11.05.2010 № 157-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 11.05.2010 № 157-П «Об определении официальных печатных изданий».
Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов
2601ие1